MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI 519, DE 21 DE MAIO DE 2018

Altera o art. 1° da Portaria n.° 474, de 8 de
maio de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 09/05/2018 a
13/06/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 474, de 8 de maio de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 09/05/18 a 13/06/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de ia  Instancia do MPDFT, referente aos períodos de 27/05/18 a

30/05/18 e 06/06/18 a 09/06/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERIODO

- PAULO ROBERTO BINICHESKI (47)
- ANTONIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA (148)

- CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA (53)
- ANA PAULA TOMAS FERREIRA (51)

27/05/18 a 30/05/18

- BERNARDO DE URBANO RESENDE (135)
- JOSÉ PIMENTEL NETO (33)

- MÁRCIA MILHOMENS SIROTHEAU CORREA (21)
- MARYA OLÍMPIA IRO PACHECO (17)

06/06/18 a 09/06/18

le,,,-
7.
--:

Dê-se . pra -se e publique-se.

\

LEO
•1

I1 RO COE BESSA

G,PortrtCPLANTA0 DE l• INSTANCIA 3018,05 - MaiolAltera Plant. de l• stinel• • Drs. Denise Rivas. B rrrrrr o Urbano, Will.. Queiroz e Antonio Roberto.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.289, 24 DE MAIO DE 2018.